СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
ГОДИНА XXV          Бр.11 Зрновци 30.06.2022 год.                           излегува по потреба



Врз основа на член 7 став (2) од Законот за меѓуопштинска соработка (“Службен весник на РМ“, број 79/2009) по однос на утврдениот предлог за Меѓуопштинска соработка во врска со проектот ,, Дигитализација на општинските услуги во Источен плански регион утврден од Советот на општина Штип  со Одлука број 08-3266/1 од  19.05.2022 година, го давам следното:

М И С Л Е Њ Е
Осврт на позитивните аспекти за:

· Предложената цел на воспоставување на МОС е:

Дигитализација на општинските услуги во Источен плански регион.

· Предложената соработка се остварува преку склучување договор за вршење на определени работи од страна на една општина за една или  повеќе други општини, Член 9 став 2 од Законот за МОС 

· финасиски импликации 

Средствата за спроведување на проектот Дигитализација на општинските услуги во Источен плански регион се обезбедени од страна на УНДП .

Одржувањето на системот ке биде ќе биде покриено од страна на партнер општините , со примена на методологијата на плаќање по глава на жител 
Врз основа на горе изнесеното на мислење сум Советот на општина Зрновци  да ја донесе Одлуката за прифаќање на предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка поднесен од Градоначалникот на општина Штип , бр. 22-2358/1 од 08.04..2022 година и утврден со Одлука на Советот на општина Штип , бр. 08-3266/1 од 19.05.2022 година.                                                                    ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Градоначалник

Борчо Коцев

Бр. 09-620/1

28.06.2022

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци на ден 30.06.2022 година донесе
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за  за прифаќање на предлог

за воспоставување на меѓуопштинска соработка  
I 

Ја ојавувам Одлуката за  за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка бр. 08- 621/1  донесена на седницата одржана на ден 28.06.2022 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци                                                                        Општина Зрновци                                                                                      Градоначалник                                                                                      Борчо Коцев  с.р                                                                                       бр. 09-621/2                                                                                      30.06.2022
Врз основа на член 7 став (1) од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на РМ“, бр. 79/09), член 14 и 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“, бр. 05/02) и член 21.ст. 1 т. 43 од Статутот на Општина Зрновци  Советот на Општината Зрновци  на 11-та седница оддржана на  28.06.2022  година, донесе:

О Д Л У К А

за прифаќање на предлог

за воспоставување на меѓуопштинска соработка

Член 1

 Се прифаќа Предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка, утврден од советот на општина  Штип број 08-3266/1  од 19 мај  2022  година, поднесен од  Градоначалникот  на општина Штип број 22-2358/1 од 08.04.2022  година, за воспоставување на меѓуопштинска соработка за вршење на работи во врска со проектот ,, Дигитализација на општинските услуги во Источен плански регион,, помеѓу : општина Берово, општина Виница , општина Делчево , општина Карбинци , општина Кочани, општина Македонска Каменица , општина Пехчево , општина Пробиштип, и општина Чешиново- Облешево 
Член 2

Ова Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на општина Зрновци .                                                                         Совет на општина Зрновци 

                                                                        Претседател                                                                                          Виктор Анакиев                                                                                                     Бр. 08-621/1                                                                                                        28.06.2022
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци на ден 30.06.2022 година донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за  изменување и дополнување на Одлуката за именување на членови на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка “БИСЕРЧИЊА “ – Зрновци   
I 

Ја ојавувам Одлуката за  изменување и дополнување на Одлуката за именување на членови на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка “БИСЕРЧИЊА “ – Зрновци  бр. 08-622/1  донесена на седницата одржана на ден 28.06.2022 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци                                                                                   Градоначалник                                                                                    Борчо Коцев  с.р                                                                                      бр. 09- 622/2                                                                                   30.06.2022
Врз основа на член 114 став 13 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15 и 25/15), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалата самоуправа (“Службен весник на РМ“, број 5/02), член 21 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Зрновци  (“Службен гласник на Општина Зрновци“, број 5/05), 

Советот на општина Зрноци на седница  одржаната на ден 28.06 2022 година, донесе
 О  Д  Л  У  Г  А  
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ 
ОДБОР НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА 

ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА “БИСЕРЧИЊА“ 

ВО ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Член 1

За  членови на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка  “БИСЕРЧИЊА  “ – Зрновци ,од оснивачот  се именуваат 

1. Зоран Горгиев 
2. Александра Кокева 
3. Ангелина Савева 
За  членови на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка  “БИСЕРЧИЊА  “ – Зрновци ,од Совет на родители  се именуваат

1. Александра Николова 
2. Билјана Пешева – Ристова 
За  член на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка  “БИСЕРЧИЊА  “ – Зрновци ,од установата    се именува.

· Анета Петрова 
Член 2

Ова Одлука  влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во службен гласник на општина Зрновци .

Совет на општина Зрновци 

                                                                        Претседател                                                                                          Виктор Анакиев                                                                                                     Бр. 08-622/1                                                                                                        28.06.2022
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци на ден 30.06.2022 година донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за  именување на членови на Надзорниот  одбор на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка “БИСЕРЧИЊА “ – Зрновци  
I 

Ја ојавувам Одлуката за  именување на членови на Надзорниот  одбор на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка “БИСЕРЧИЊА “ – Зрновци  бр. 08-623/1  донесена на седницата одржана на ден 28.06.2022 година
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р

бр. 09- 623/2

30.06.2022

Врз основа на член 114 став 13 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ" бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15 и 25/15), член 36 став 1 точка 5 од Законот за локалата самоуправа (“Службен весник на РМ“, број 5/02), член 21 став 1 точка 28 од Статутот на Општина Зрновци  (“Службен гласник на Општина Зрновци“, број 5/05), 

Советот на општина Зрноци на седница  одржаната на ден 28.06 2022 година, донесе
 О  Д  Л  У  К  А  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРЕН  
ОДБОР НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА 

ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА “БИСЕРЧИЊА“ 

ВО ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Член 1

За  членови на Надзорен одбор на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка  “БИСЕРЧИЊА  “ – Зрновци ,од оснивачот  се именуваат 

1  Јасмина Ристова 
2  Елена Ристова 
3 Марио Дејанов   
Член 2

Ова Одлука  влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во службен гласник на општина Зрновци .

Совет на општина Зрновци 

                                                                        Претседател                                                                                          Виктор Анакиев                                                                                                     Бр. 08-623/1                                                                                                        28.06.2022
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци на ден 30.06.2022 година донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за согласност за намената на инвестицијата, општина Зрновци да конкурира на јавниот повик на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој по мерка 124 со проектот:  Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште  во атарот на с. Зрновци м.в Убаво поле ,, КО Зрновци 
I 

Ја ојавувам Одлуката за согласност за намената на инвестицијата, општина Зрновци да конкурира на јавниот повик на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој по мерка 124 со проектот:  Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште  во атарот на с. Зрновци м.в Убаво поле ,, КО Зрновци бр. 08-624/1  донесена на седницата одржана на ден 28.06.2022 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци
Градоначалник

Борчо Коцев  с.р

бр. 09- 624/2

30.06.2022

Врз основа на член 21 ст.1 т.44 од Статутот на Советотна Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05 ), Советот на Општина Зрновци на седница одржана на ден 28.06.2022 година донесе: 

 О Д Л У К А
За согласност за намената на инвестицијата, општина Зрновци да конкурира на јавниот повик на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој по мерка 124 со проектот:  Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште  во атарот на с. Зрновци м.в Убаво поле ,, КО Зрновци 
 
Член 1

Се дава согласност за намената на инвестицијата, општина Зрновци да конкурира на јавниот повик на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој по мерка 124 со проектот: :  :  Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште  во атарот на с. Зрновци м.в Убаво поле ,, КО Зрновци 
Член 2

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци .

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев

Бр. 08-624/1

28.06.2022

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци на ден 30.06.2022 година донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за  давање на приоритет на проектот: :  Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште  во атарот на с. Зрновци м.в Убаво поле ,, КО Зрновци за конкурирање на јавниот повик на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој по мерка 124 

I 

Ја ојавувам Одлуката за  давање на приоритет на проектот: :  Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште  во атарот на с. Зрновци м.в Убаво поле ,, КО Зрновци за конкурирање на јавниот повик на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој по мерка 124 бр. 08-625/1  донесена на седницата одржана на ден 28.06.2022 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р

бр. 09- 625/2

30.06.2022

Vrz osnova na ~len 21 ст.1 т.44 од Статутот на Советотна Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновцибр.5/05 ), Советот на Општина Зрновци на седница одржана на ден 28.06.2022 година донесе: 
О Д Л У К А
За  давање на приоритет на проектот: :  Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште  во атарот на с. Зрновци м.в Убаво поле ,, КО Зрновци за конкурирање на јавниот повик на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој по мерка 124 

 
Член 1

Се дава приоритет на проектот: Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште  во атарот на с. Зрновци м.в Убаво поле ,, КО Зрновци за конкурирање на јавниот повик на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој по мерка 124 

Член 2

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци .
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев
Бр. 08-625/1

28.06.2022

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци на ден 30.06.2022 година донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за согласност на Одлуката донесена од Советот на Општина Зрновци за  приоритет на проектот бр. 08 – 625/1 од 28.06.2022 :  Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште  во атарот на с. Зрновци м.в Убаво поле ,, КО Зрновци за конкурирање на јавниот повик на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој по мерка 124
I 

Ја ојавувам Одлуката за согласност на Одлуката донесена од Советот на Општина Зрновци за  приоритет на проектот бр. 08 – 625/1 од 28.06.2022 :  Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште  во атарот на с. Зрновци м.в Убаво поле ,, КО Зрновци за конкурирање на јавниот повик на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој по мерка 124 бр. 09-637/1  донесена на седницата одржана на ден 29.06.2022 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци
Градоначалник

Борчо Коцев  с.р

бр. 09- 637/2

30.06.2022

Vrz osnova na ~len 43 ст.1 т.17 од Статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновцибр.5/05 ), Градоначалникот  на Општина Зрновци на ден 29.06.2022 година донесе: 

О Д Л У К А
За согласност на Одлуката донесена од Советот на Општина Зрновци за  приоритет на проектот бр. 08 – 625/1 од 28.06.2022 :  Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште  во атарот на с. Зрновци м.в Убаво поле ,, КО Зрновци за конкурирање на јавниот повик на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој по мерка 124 
Член 1

Се дава согласност на Одлуката донесена од Советот на Општина Зрновци за  приоритет на проектот бр. 08 – 625/1 од 28.06.2022 : Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште  во атарот на с. Зрновци м.в Убаво поле ,, КО Зрновци за конкурирање на јавниот повик на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој по мерка 124 

Член 2

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци .

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев
бр. 09- 637/1

30.06.2022

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци на ден 30.06.2022 година донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за одобрување финасиски средства за изградба на фекална канализација за  крак од ул. Трифун Вангелов  во с. Мородвис    
I 

Ја ојавувам Одлуката за одобрување финасиски средства за изградба на фекална канализација за  крак од ул. Трифун Вангелов  во с. Мородвис  бр. 08- 626/1  донесена на седницата одржана на ден 28.06.2022 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци                                                                                       Градоначалник                                                                                      Борчо Коцев  с.р                                                                                       бр. 09-626/2                                                                                      30.06.2022

Vrz osnova na ~len 21  став 1 т.43 од Статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05),Советот на Општина Зрновци на седницата одржана на ден 28.06.2022 година ја донесе : 
О Д Л У К А
За одобрување финасиски средства за изградба на фекална канализација за  крак од ул. Трифун Вангелов  во с. Мородвис  `
Член 1

Се одобруват  финасиски средства за изградба на фекална канализација за  крак од ул. Трифун Вангелов  во с. Мородвис (новата населба) 
Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци .
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев

бр. 09-626/1

28.06.2022

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци на ден 30.06.2022 година донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за  одобрување на еднократна парична помош    
I 

Ја ојавувам Одлуката за  одобрување на еднократна парична помош  бр. 08- 604/1  донесена на седницата одржана на ден 28.06.2022 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р

бр. 09-604/3

30.06.2022

Vrz osnova na ~len 21  став 1 т.43 од Статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05),а согласно поднесеното барање  од Станка Ангелова од с. Видовиште  бр. 08-604/1 од 21.06.2022 година Советот на Општина Зрновци на седницата одржана на ден 28.06.2022 година ја донесе : 
О Д Л У К А
За одобрување на еднократна парична помош  `
Член 1

Поради покривање на еден мал дел од трошоците за операција на колк на лицето Станка Ангелова од Видовиште Се одобрува еднократна парична помош во износ  од 3.000,00 денару 

Средствата да се исплатат на лицето Станка Ангелова од с. Видовиште на трансакциона 
Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци .
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев

бр. 09-604/2
28.06.2022

С О Д Р Ж И Н А

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.11
1. М И С Л Е Њ Е

2. Одлуката за  за прифаќање на предлог за воспоставување на меѓуопштинска соработка 
3. Одлуката за  изменување и дополнување на Одлуката за именување на членови на Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка “БИСЕРЧИЊА “ – Зрновци 
4.Одлуката за  именување на членови на Надзорниот  одбор на Јавната општинска установа за деца - Детска градинка “БИСЕРЧИЊА “ – Зрновци
5. Одлуката за согласност за намената на инвестицијата, општина Зрновци да конкурира на јавниот повик на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој по мерка 124 со проектот:  Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште  во атарот на с. Зрновци м.в Убаво поле ,, КО Зрновци
6. Одлуката за  давање на приоритет на проектот: :  Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште  во атарот на с. Зрновци м.в Убаво поле ,, КО Зрновци за конкурирање на јавниот повик на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој по мерка 124
7. Одлуката за согласност на Одлуката донесена од Советот на Општина Зрновци за  приоритет на проектот  Изградба на пристапен пат до земјоделско земјиште  во атарот на с. Зрновци м.в Убаво поле ,, КО Зрновци за конкурирање на јавниот повик на Агенцијата за финансиска подршка во земјоделството и руралниот развој по мерка 124
8. Одлуката за одобрување финасиски средства за изградба на фекална канализација за  крак од ул. Трифун Вангелов  во с. Мородвис
9. Одлуката за  одобрување на еднократна парична помош
Издавач : Совет на Општина Зрновци 







